
Příloha pachtovní smlouvy č. 11N24/70

Variabilní symbol: 1112470 Uzavřeno: Roční pacht: 131 061 Kč

Datum tisku: 31.05.2024 Účinná od: 01.10.2024

Pachtýři:

Název Adresa
Laňka Alfons, Ing. 74801 Hlučín

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra VO % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

Katastr: Kopytov
407 2 2 10002 pc/ha 83 400,00 3 807 Ř 3,6 1 143,01

409 2 2 10002 pc/ha 83 400,00 5 004 Ř 3,6 1 502,40

Celkem za katastr 8811 2 645,41

Katastr: Nový Bohumín
2369 8 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 390 Ř 3,6 94,49

část 2453 1 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 8 582 Ř 3,6 2 079,25

část 2458 82 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 4 956 Ř 3,6 1 200,74

2458 83 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 1 130 Ř 3,6 273,78

část 2458 84 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 610 Ř 3,6 147,79

část 2471 1 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 82 860 Ř 3,6 20 075,32

část 2474 2 14 10002 pc/ha 67 300,00 2418 Ř 3,6 585,83

část 2482 2 14 10002 pc/ha 67 300,00 393 Ř 3,6 95,22

2486 1 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 51 531 Ř 3,6 12 484,93

část 2487 1 2 7 10002 pc/ha 67 300,00 190 Ř 3,6 46,03

2487 3 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 385 Ř 3,6 93,28

2488 2 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 66 Ř 3,6 15,99

část 2724 2 2 10002 pc/ha 67 300,00 18613 Ř 3,6 4 509,56

Celkem za katastr 172 124 41 702,21

Katastr: Pudlov
202 2 2 10002 pc/ha 77 600,00 1 282 Ř 3,6 358,14

část 203 2 2 10002 pc/ha 77 600,00 541 Ř 3,6 151,13

část 214 2 14 10002 pc/ha 77 600,00 362 Ř 3,6 101,13

Celkem za katastr 2 185 610,40

Katastr: Starý Bohumín
1258 1 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 131 939 Ř 3,6 39 280,88

1261 2 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 10 867 Ř 3,6 3 235,32

1262 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 10 637 Ř 3,6 3 166,85

1265 5 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 49 034 Ř 3,6 14 598,40
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Příloha pachtovní smlouvy č. 11N24/70

Variabilní symbol: 1112470 Uzavřeno: Roční pacht: 131 061 Kč

Datum tisku: 31.05.2024 Účinná od: 01.10.2024

Katastr: Starý Bohumín

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra VO % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m2] [Kč]

1273 2 2 10002 pc/ha 82 700,00 86 730 Ř 3,6 25 821,26

Celkem za katastr 289 207 86 102,71

Celkem 472 327 131 061

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m2...za m2

Vysvětlivky k výrobním oblastem (VO):
H...horská
BO... bramborářsko-ovesná
B...bramborářská
K...kukuřičná
Ř...řepařská
9...neurčená
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Výpočet pachtu k dodatku č.  pachtovní smlouvy č. 11N24/70
Datum tisku: 31.05.2024 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2025

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Celkem vydané parcely

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Kopytov

407 2 3 807,00 01.10.2024 365 1 143,01 Kč

409 2 5 004,00 01.10.2024 365 1 502,40 Kč

Celkem za katastr 8 811,00 2 645,41 Kč

Katastr: Nový Bohumín
2369 8 2 390,00 01.10.2024 365 94,49 Kč

část 2453 1 2 8 582,00 01.10.2024 365 2 079,25 Kč

část 2458 82 2 4 956,00 01.10.2024 365 1 200,74 Kč

2458 83 2 1 130,00 01.10.2024 365 273,78 Kč

část 2458 84 2 610,00 01.10.2024 365 147,79 Kč

část 2471 1 2 82 860,00 01.10.2024 365 20 075,32 Kč

část 2474 2 2 418,00 01.10.2024 365 585,83 Kč

část 2482 2 393,00 01.10.2024 365 95,22 Kč

2486 1 2 51 531,00 01.10.2024 365 12 484,93 Kč

část 2487 1 2 190,00 01.10.2024 365 46,03 Kč

2487 3 2 385,00 01.10.2024 365 93,28 Kč

2488 2 2 66,00 01.10.2024 365 15,99 Kč

část 2724 2 18 613,00 01.10.2024 365 4 509,56 Kč

Celkem za katastr 172 124,00 41 702,21 Kč
Katastr: Pudlov

202 2 1 282,00 01.10.2024 365 358,14 Kč

část 203 2 541,00 01.10.2024 365 151,13 Kč

část 214 2 362,00 01.10.2024 365 101,13 Kč

Celkem za katastr 2 185,00 610,40 Kč
Katastr: Starý Bohumín

1258 1 2 131 939,00 01.10.2024 365 39 280,88 Kč

1261 2 2 10 867,00 01.10.2024 365 3 235,32 Kč

1262 2 10 637,00 01.10.2024 365 3 166,85 Kč

1265 5 2 49 034,00 01.10.2024 365 14 598,40 Kč

Stávající parcely:
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Výpočet pachtu k dodatku č.  pachtovní smlouvy č. 11N24/70
Datum tisku: 31.05.2024 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2025

1273 2 86 730,00 01.10.2024 365 25 821,26 Kč

Celkem za katastr 289 207,00 86 102,71 Kč
Celkem stávající parcely 472 327,00 131 060,73 Kč

Celkem 131 061
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